



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Willemoesgade 26 ApS

C/O Jan Heuckendorff Vestre Skovvej 18, 8240 Risskov

CVR-nr. 34 68 82 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Jan Heuckendorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Willemoesgade 26 ApS C/O Jan Heuckendorff Vestre Skovvej 18 8240 Risskov CVR-nr.: 34 68 82 57 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Heuckendorff Anette Mariager Heckendorff
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	Baros Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ejendomsbesiddelse samt anden tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -63 t.kr. mod 261 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -222 t.kr. mod 2.907 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-63.059	260.897
Værdiregulering af investeringsejendomme	-24.985	3.500.000
Driftsresultat	-88.044	3.760.897
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.542	2.667
Andre finansielle indtægter	1.362	0
Øvrige finansielle omkostninger	-200.548	-37.209
Resultat før skat	-284.688	3.726.355
Skat af årets resultat	62.631	-819.673
Årets resultat	-222.057	2.906.682
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.906.682
Disponeret fra overført resultat	-222.057	0
Disponeret i alt	-222.057	2.906.682

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	9.975.015	10.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	9.975.015	10.000.000
Anlægsaktiver i alt	9.975.015	10.000.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	100.000
Tilgodehavender i alt	0	100.000
Likvide beholdninger	194.852	266.883
Omsætningsaktiver i alt	194.852	366.883
Aktiver i alt	10.169.867	10.366.883

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	3.867.389	4.089.446
	Egenkapital i alt	<u>3.947.389</u>	<u>4.169.446</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.658.879	1.721.510
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.658.879</u>	<u>1.721.510</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.194.000	4.194.000
	Deposita	96.741	85.441
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.290.741</u>	<u>4.279.441</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	100.641	74.142
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.796	6.863
	Gæld til tilknyttede virksomheder	115.481	65.481
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.940	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	50.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>272.858</u>	<u>196.486</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.563.599</u>	<u>4.475.927</u>
	Passiver i alt	<u>10.169.867</u>	<u>10.366.883</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	2023	2022
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	4.300.000	4.300.000
Kostpris 31. december 2023	4.300.000	4.300.000
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	5.700.000	2.200.000
Årets regulering til dagsværdi	-24.985	3.500.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	5.675.015	5.700.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	9.975.015	10.000.000

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom på i alt 122 m² beliggende i Aarhus.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2023
Afkastkrav, bolig (%)	3,25
Tomgangsprocent, bolig (%)	0,00 %
Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m ²)	81.762

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 9.975 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.330 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.814 t.kr.

Noter

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.194.000	0	4.194.000	4.194.000
Deposita	96.741	0	96.741	0
	4.290.741	0	4.290.741	4.194.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.194 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 9.975 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baros Holding ApS, CVR-nr. 38543423, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Baros Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.